

Anwendung
Anwendung
Stellantriebe zur Heizen-Kühlen-Umschaltung von verstellbaren Luftdurchlässen
Verstellung der Ausströmrichtung
Beschreibung
Bauteile und Eigenschaften

Entriegelungsmagnet zur Handbetätigung
Stellantriebe für Luftdurchlässe
Bestellschlüsseldetail
Stellantrieb Versorgungsspannung Luftdurchlass Serie
Artikelnummer Typ Versorgungsspannung Luftdurchlass Serie
E1 M466EM8 NM230A 230 V AC VD, VDL, VDR, DUK
E2 M466EM9 NM24A 24 V AC/DC VD, VDL, VDR, DUK
E4 M466CF0 223E-230-150-003 230 V AC QSH, ISH, DUK
E5 M466CF1 223E-024-150-002 24 V AC QSH, ISH, DUK
E7 M466EP5 CM230-F 230 V AC TJN
E8 M466EP4 CM-24-F 24 V AC/DC TJN
Stellantrieb NM230A
Stellantrieb NM24A
Stellantrieb 223E-230-150-003
Stellantrieb 223E-024-150-002
Stellantrieb CM230-F
Stellantrieb CM24-F
Elektrische Verdrahtung
NM230A, Belegung der Anschlussleitung
Home > ONLINESHOP > Luftdurchlässe > Regelkomponenten > Stellantriebe > Heizen/Kühlen
1 N: Null
2 L: Steuerspannung Drehrichtung 1
3 L: Steuerspannung Drehrichtung 2
Home > ONLINESHOP > Luftdurchlässe > Regelkomponenten > Stellantriebe > Heizen/Kühlen